195 

12 
Yekiın 

Tutan 
990 00 
950 00 
180 00 
200 00 
160 00 
126 00 
90 00 

48 00 
3044 00 

Ankara lnhi.sarla · 
Başmüdürlüğünd n: 

K'eçeç tuzlası tek dam şehir önU cihetindeki anbarla bunlara bi­
t!şi.k bekçi kulübesinin tamiri bedeli keşfi 458 dört yUz elli sekiz 
lıra 82 kuruştur. 

Bu iş yirmi gün milddetle açık eksiltmeye konulmuştur l.haıe 
'1 cylltl 93~ cu.martesi ~ünü saat ~n. beşte b. ş mlidürJUkte yap;lacak­
tır. 1steıklilenn şeraitı anlamak ıçın baş h~üdürlüğe müracaatları. 

(2216) 1-359 

(İstanbul)